30.04.2020 г. № 51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

«ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ» ЗА 2019 ГОД»

Настоящее Решение принято в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Устава МО «Ирхидей», положением о бюджетном процессе МО «Ирхидей» от 09.06.2016 года №90, утвержденным решением Думы муниципального образования «Ирхидей»
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ирхидей» за 12 месяцев 2019 года:

- по доходам в сумме 48055,7 тыс. рублей;

- по расходам в сумме 47541,2 тыс. рублей;

2. Утвердить исполнение:

2.1) по поступлению доходов в бюджет муниципального образования «Ирхидей» за 2019 года согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2.2) ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Ирхидей» за 2019 года согласно приложению № 2 к настоящему решению;
2.3) Исполнение бюджета по муниципальным программам за 2019 года согласно приложению № 3 к настоящему решению;
3. Рекомендовать администрации муниципального образования «Ирхидей» продолжить работу по дальнейшему совершенствованию механизма пополнения доходной части бюджета сельского поселения, экономного и эффективного расходования полученных бюджетных средств.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Ирхидей» - www.ирхидей.рф
Глава, председатель Думы муниципального образования «Ирхидей»:

И.И Хингелов